Hainrico dicto Vlrichef fun et Vlrico fratre fuo, Hainrico 
dicto Gaefelaer et Hainrico filio fuo, Bertoldo filio cellerarii 
et Cunrado dicto Goldenaer et aliis quam pluribus probis 
viris iuratis fuper vtilitatibus et comoditatibus partium pref- 
criptarum, confenfu etiam prenominatorum Hainrici et Al- 
berti fratrum dictorum de Bolle, ad quof iuf aduocatie fepe¬ 
dicte ecclefie pertinebat, et consilio accedente, hinc inde 
follempniter permutaffent, nof ad peticionem eorundem, tarn 
abbatif quam plebani, conmutationem fic rite factam ratam 
habentes ipfam prefentibus confirmamus et figillorum noitri 
noftrique capituli nec non decani memorati robore conmunimus. 
Acta funt hec apud Meffekilche in ftrata publica anno domini 

M° CC° LXI°. III. Nonas Marcii. Teftes autem, qui rogati 
huic conmutationi interfuerunt, funt hii: Vlricuf et Ortolfus 

1 Verziei’te Initiale. — 2 Or. hat Bollo. 
26* 
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plebani oppidi fupradicti, Berngerus et Burkardus dictus Orhan 
et Hermannus de Itaft, milites, Cünradus minifter, Burkardus 

de Wivlvelingen, Albertus dictus Vndenar, Hainricus dictus 

Brennar, Hainricus et Albertus fratres dicti de Lutiflioueri, 
Cünradus dictus Enzicliouar et Hainricus cocus et alii quam 

plures probi viri. Datum in Conftantia anno domini fupra 

fcripto YIII0 Idus Jvlii. 
Perg. Or. mit 3 an Pergamentstreifen anhängenden Siegeln 

aus brauner Maltha: 1. u. 2. des Bischofs Eberhard II. und 

des Domcapitels von Konstanz wie an No. 300 bezw. 225. — 
3. des Dekans Burkard in Dietershofen (III A 2 a) spitzoval, 

ein stehender Kleriker, die Rechte zum Segen erhoben, die 

Linke hält ein Buch vor die Brust. Umschrift: f S’. BVR. 

PLGBHN . . . DIGTIRSRO VIN. 
Cod. Sal. II, 140 No. CXXI1I. Ueberschrift: Littera ve- 

nerabilis domini Eberhardi Conftantienfis epifcopi fuper per- 
mutationem prati in Madacli cum ecclefia in Bolle. 

Regest: Ztschr. 3, 71. 

1261. Jul. 2. Konstanz. Bischof Eberhard II. von Konstanz ver¬ 
mittelt emem Streit zwischen dem Kloster Salem und dem Ivirchherrn 
Berthohl zu Raithaslach über den Zehnten des dortigen Klosterhofes. 

362. 

Eberhardus1 dei gratia epifcopus Conftantienfis Omnibus 
hanc paginam infpecturis falutem et noticiam fubfcriptorum. 
Mota queftione || inter virof religiofos Eberhardum abbatem 

et conventum monafterii de Salem ordinif Cystercienfis ex una 

et Berhtoldum, rectorem |( ecclefie in Raithafelah, ex altera 

parte fuper decimif animalium curie fite in dicta parrochia 
pertinentis ad dictos abbatem et con||ventum de Salem, nos,